

Kaupunginhallitus 27.05.2024 § 128

§ 128

## Uudet virat ja toimet sekä virkoja ja toimia koskevat muutokset

Valmistelijat / lisätiedot:  
Kunnas Jere

etunimi.sukunimi@espoo.fi  
Puhelinnumero 09 816 21

### Päätösehdotus

Esittelijä  
Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka

Kaupunginhallitus perustaa uudet virat ja hyväksyy uudet toimet sekä virkojen ja toimien muutokset liitteiden mukaisesti.

### Käsittely

### Päätös

Kaupunginhallitus:  
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

### Selostus

Kaupunginhallitus päätti vuoden 2024 talousarvioon sisältyvistä uusista viroista ja toimista sekä virkoja ja toimia koskevista muutoksista kokouksessaan 18.12.2023. Tämän jälkeen on kevään aikana valmisteltu pysyviä toiminnallisia muutoksia, jotka ovat astuneet voimaan vuoden 2024 alussa määräaikaisin järjestelyin tai jotka astuvat voimaan vuoden 2025 alussa, mutta joiden resursointi on tarpeen käynnistää jo vuoden 2024 kuluessa. Nämä edellyttävät virkojen ja toimien perustamista. Lisäksi kasvun ja oppimisen toimialalla oppilasmäärän kasvu edellyttää uusien virkojen perustamista. Samalla oppilasmäärän kasvaessa on toimialalla tehty kustannusvertailua sen osalta, onko taloudellisempaa palkata kouluihin avustavaa henkilöstöä kaupungin omaan palvelukseen vai ostaa vastaava työpanos vuokratyövoimana. Laskelmat puoltavat omien työntekijöiden palkkaamista, minkä johdosta esitetään tarvittavien toimien perustamista. Yhteensä kaupunginhallitukselle esitetään 215 uuden viran ja toimen perustamista sekä 49 virkaa ja toimea koskevaa muutosta.

Esitysten kustannukset katetaan vuoden 2024 talousarvion puitteissa.

### Kasvun ja oppimisen toimiala

Kasvun ja oppimisen toimialalle esitetään yhteensä 199 uuden viran ja toimen perustamista. Näistä 180 on koulunkäynninohjaajan sekä erityiskoulunkäynninohjaajien toimia, joilla korvataan vuokratyövoimana hankittua työpanosta. Lisäksi perusopetukseen tarvitaan 15 uutta erityisluokanopettajan virkaa erityistä tukea ja vammaisopetusta tarvitsevien oppilaiden määrän kasvun johdosta. Varhaiskasvatuksen lapsimäärän kasvun perusteella esitetään neljän viran ja toimen perustamista.

Kasvun ja oppimisen toimialalla esitetään toiminnan tarpeiden perusteella myös 37 virkaa ja toimea koskevaa muutosta, joista 20 on suomenkielisessä varhaiskasvatuksessa ja 17 suomen- ja ruotsinkielisessä nuorisopalveluissa.

### **Kaupunkiympäristön toimiala**

Kaupunkiympäristön toimialalla esitetään kuuden määräaikaisesti hoidetun tehtävän vakinaistamista. Näistä kaksi liittyy kaupunkiradan rakennuttamiseen ja neljä katukunnossapitoon. Lisäksi toimialalla esitetään kuutta virkaa ja toimea koskevaa muutosta, joilla muutetaan tehtävärakennetta paremmin tarvetta vastaavaksi.

### **Konsernihallinto ja elinvoiman tulosalue**

Konsernihallinnon hallinto ja lakiasiat -yksikön maahanmuuttajien neuvonta- ja ohjauspalveluihin esitetään viittä uutta virkaa vuoden 2025 alussa voimaan astuvan kotoutumislain mukaisten kotoutumispalvelujen järjestämiseen.

Elinvoiman tulosalueelle siirtyi vuoden 2024 alussa Espoon alueen yritysneuvonnan järjestäminen. Tämän johdosta Espoon seudun Uusyrityskeskuksesta siirtyi neljän henkilön työpanos kaupungin palvelukseen. Tämä henkilöstöresursointi järjestettiin aluksi määräaikaisin järjestelyin, mutta toiminnan ollessa pysyvää tulee se vakinaistaa. Tähän liittyen esitetään neljän toimen perustamista. Kaupunginmuseon viikonlopputoiminnan järjestämiseen esitetään yhtä uutta toimea.

Hallinto- ja lakiasiat -yksikössä esitetään lisäksi kolmea virkaa ja toimea koskevaa muutosta.

Elinvoiman tulosalueella esitetään kulttuurin tulosityksikössä yhtä ja liikunnan ja urheilun tulosityksikössä kahta nimikkeenmuutosta.

## **Päätöshistoria**

### **Liitteet**

- 1 Uudet virat ja toimet
- 2 Virkoja ja toimia koskevat muutokset

### **Oheismateriaali**

### **Tiedoksi**